

DOMICILIO FISCAL:  
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9  
 COL. LOS MORALES POLANCO  
 DELEG. MIGUEL HIDALGO  
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO  
 TEL.: 5282-7300  
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FH065453  
 HOJA NO. 01  
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:  
 2022-09-24T17:47:03

LUGAR DE EXPEDICIÓN:  
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN  
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-  
 N TEXMELUCAN PUEBLA-  
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-21-002 RFC: ECO061122F78  
 ECODELI COMERCIAL  
 AV. RESTAURADORES OTE. NUM. 1001 INT. 2  
 COL. LOS ARCOS C.P. 37490  
 LEON LEON DE LOS ALDAMA (LEON) GUANAJUATO

CONSIGNADO A:  
 ECODELI COMERCIAL SA DE CV  
 SUC: 00001 CANCUN  
 CARRETERA CANCUN-TULUM KM 28  
 PUERTO MORELOS C.P. 77580  
 BENITO JUAREZ QUINTANA ROO

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
CUN2335	89921	82500	45 DIAS NETO FECHA FACT.	D	16	88		170	518 V	935	028	P	158290013001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR	TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA		
MR 90497	7501943483873	HIGT KLEENEX 300HJS	12	8	300		C	178	764.32	132321	32.37	+22		403.19	71,767.82		
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XPK - Paquete, Impuesto trasladado base: 71,767.82, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 11,482.85																	
MR 90548	7501943487376	HIG KLEENEX IND 400	1	80	400	HD	C	129	898.78	132321	40.36	+22		418.12	53,937.48		
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XPK - Paquete, Impuesto trasladado base: 53,937.48, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 8,630.00																	
MR 90606	7506425610181	HIG JUM JR KLE 300	300	12	300	HD	C	50	786.18	132321	27.34	+22		445.57	22,278.50		
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 22,278.50, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 3,564.56																	
MR 91670	7501017380558	SERV T KLN X LUJO 100	100	12	LUJO		C	200	609.91	132321	42.72	+22		272.51	54,502.00		
Clave SAT: 14111705 - Servilletas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 54,502.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 8,720.32																	
MR 92307	7501943483859	TOALLA IND PETALO	30	500			C	50	636.78	132321	9.4	+22		450.01	22,500.50		
Clave SAT: 47131500 - Trapos y paños de limpieza, U.M. SAT: XPK - Paquete, Impuesto trasladado base: 22,500.50, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 3,600.08																	
														PRECIOS L.A.B. FABRICA	607	224,986.30	
														455628	47.686 KILOS	TOTAL IVA 16:	35,997.81
																TOTAL VENTA:	260,984.11

(DOSIENTOS SESENTA MIL NOVECIENTOS OCHENTA Y CUATRO PESOS 11/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

\* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 14-OCT-2022, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA \*

90497 - HIGIÉNICO TRADICIONAL COTTONELLE BANDER 300 UCTAD FSC MIX SGSCH-COC-800002

ORIGINAL

DOMICILIO FISCAL:  
AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9  
COL. LOS MORALES POLANCO  
DELEG. MIGUEL HIDALGO  
C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO  
TEL.: 5282-7300  
REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

REMISION FACTURA NO. FH065453  
HOJA NO. 02  
FECHA Y HORA DE EMISIÓN:  
2022-09-24T17:47:03

LUGAR DE EXPEDICIÓN:  
8-30 PLANTA TEXMELUCAN  
AV REVOLUCION SN SAN MARTI-  
N TEXMELUCAN PUEBLA-  
C.P. 74129

VENDIDO A: 64-21-002 RFC: ECO061122F78  
ECODELI COMERCIAL  
AV. RESTAURADORES OTE. NUM. 1001 INT. 2  
COL. LOS ARCOS C.P. 37490  
LEON LEON DE LOS ALDAMA (LEON) GUANAJUATO

CONSIGNADO A:  
ECODELI COMERCIAL SA DE CV  
SUC: 00001 CANCUN  
CARRETERA CANCUN-TULUM KM 28  
PUERTO MORELOS C.P. 77580  
BENITO JUAREZ QUINTANA ROO

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
CUN2335	89921	82500	45 DIAS NETO FECHA FACT.	D	16	88		170	518 V	935	028	P	158290013001

FOLIO FISCAL: CA63F760-25B7-4B26-85E5-04A682D9005F

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT:00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR:00001000000508040034

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

aSmRmgeBTq7K/dJCG5G8I1C5UUFpmG8CwqRpJq+R3CzWsg2KLIezKqgYpgXIp6a2M34Z0srTp2nqgizPuVsaYid0AjpjirH2BuTkGzdfervsmEo7yL

+51TUIhYQAjM8hlg5KXchxOVbDESRRnGzC6AHMRxN

+/GBnnqIogUIvKfZmh6D133PQNhoyXYMopGnrX2wJQdr4z0itd/VuMOVtNwLUyzTqnp1mp3hQa1199bYhuG7kOeF0TaHKkooUnHfeQOXv5PQ9Znc5YFDVYSZni3OYVIADcrervgytsfHBJrdxpT8fHa:

FzIoegEItHiiYTs12gxSC64h4LVXDwRSAYQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

j4+d/Zgh/r2wbhoikj1HliYFgAEJRLn7KU00pr5s6dFE3YhzCoGSglY2zvAZ1suhJ09Quy3zMH0vBAH/Knz83INI5gRb8uSYuF7iQF8jbiXMkO8bZLo0p97BauWlwaZk6M

+TyxhaRlmCHM0wi1b9xVsU9p11hlFN/Lf6IVRfMJ5BbQjIQdmrcTI3j1jAgiWeFTNbzBnTD

+RI2yHoAwqZotx06VeEkVRQYKiUx3sg/avbPAGMTgJsZtulmKG6t3H9VhdtBclxxKmRZy8y/7oDM7GoxWGN0EiLAKcZw3Y5k3f4bDwL9q7MqedzFVz96/UIEO0ammkoD9tvjRaGpwA==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|CA63F760-25B7-4B26-85E5-04A682D9005F|2022-09-24T17:48:19|EEL961104G96|aSmRmgeBTq7K/dJCG5G8I1C5UUFpmG8CwqRpJq

+R3CzWsg2KLIezKqgYpgXIp6a2M34Z0srTp2nqgizPuVsaYid0AjpjirH2BuTkGzdfervsmEo7yL+51TUIhYQAjM8hlg5KXchxOVbDESRRnGzC6AHMRxN

+/GBnnqIogUIvKfZmh6D133PQNhoyXYMopGnrX2wJQdr4z0itd/VuMOVtNwLUyzTqnp1mp3hQa1199bYhuG7kOeF0TaHKkooUnHfeQOXv5PQ9Znc5YFDVYSZni3OYVIADcrervgytsfHBJrdxpT8fHa:

FzIoegEItHiiYTs12gxSC64h4LVXDwRSAYQ==|00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-09-24T17:48:19

CLIENTE REQUIERE: FACTURA ORIGINAL

RECABAR DEL CLIENTE:

TALON KCM: 140513

TRAILER 40

PLACAS:

TRANSPORTISTA:

CHOFER:

UNIDAD: MUD-80 O

NO. UNI: 88

NO. CAJA:

